
Optimaalisen puhdistusaineen valinta 
 
Puhdistusaineiden merkitys kustannuksiin 

Kuinka monta eri puhdistusainetta ja -menetelmää tuotantolinjanne sisältävät? Tiesitkö, että tarkoin valittu puhdistusaine 
voi pienentää tuotannon läpimenoaikaa? Tai, että pesulämpötiloja voidaan alentaa huomattavasti riippuen pesuaineesta. 
Näin voidaan säästää aikaa, vaivaa ja energiaa, ts. selvää rahaa. Tämän lisäksi onko teillä varmistettu, että 
puhdistusaineet sopivat yhteen muiden tuotannon kemikaalien kanssa yhteen? 
 
Voiteluaineiden ja puhdistusaineiden yhteensopivuus 

Teollisuuden prosessit pitävät sisällään monia vaiheita jotka ovat keskenään riippuvaisia. Eri tuotannon vaiheissa 
käytetään eri aineita. Aineet vaihtelevat keskenään tuotantomenetelmästä riippuen – taonnasta vetoon, työstöstä 
pesuun, aina puhdistukseen, ruosteensuojaukseen ja pinnoitukseen saakka. Tuotannossa käytettävien voiteluaineiden ja 
puhdistusaineiden yhteensopivuus on ensisijaisen tärkeää.  
 
Oikea puhdistusaine  

Asioita joita kannattaa huomioida valittaessa puhdistusainetta: Millaiset ovat käytettävät työvälineet? Mikä on 
puhdistusmenetelmä, entä puhdistettava materiaali? Millaiset ovat kuivausolosuhteet? Onko aine yhteensopiva 
seuraavassa prosessissa käytettävien aineiden kanssa. On myös huomioitava onko kyseessä yksittäisten tuotantoerien 

vai toistuva kappaleiden pesu. Näitä asioita voitte pohtia yhdessä Fuchsin edustajan kanssa. Messuosasto C 604. 

 
FUCHS:n RENOCLEAN tuoteperhe sisältää puhdistusaineet, jotka ovat kehitelty ja testattu pienentämään tuotannon 

läpimenoaikaa, alentamaan pesulämpötiloja ja parantamaan operatiivista tehokkuutta. Tuotteita löytyy kaikkiin 
pesumenetelmiin: ruiskutus, allaspesut, ultraäänipesukoneet jne. Tuotteet valmistetaan FUCHS:n omissa tehtaissa ja ne 
ovat huolellisesti kehitettyjä ja testattuja.  
 
Tuote-esimerkkejä 

VOC-vapaa RENOCLEAN KLV liuotinpuhdistusaine on ideaali puhdistamaan monimutkaisia geometrisiä muotoja ja 
kapeita välejä. Liuotinpuhdistusaine vesipohjaisen sijaan voi olla tuottajalle optimaalisin vaihtoehto, koska pesun jälkeen 
kappaleet ovat puhtaita ja kuivia. Ko. pesuaineet jättävät kuivan kalvottoman pinnan ja kappaleet ovat heti valmiita 
jatkopintakäsittelyihin. Näin on vähennetty yksi vaihe. Jos sen sijaan vaaditaan väliaikaista suojausta, vesipohjainen 
RENOCLEAN MS 215 NF muodostaa ohuen korroosionsuojakalvon. Näin toimiessa erillistä suojausta ei pesun jälkeen 
tarvitse levittää. 

 
 


